



Znak sprawy: ZP.26.1.2018

Zochcinek dnia 17 kwietnia 2018 r.

Dotyczy wszystkich zainteresowanych, którzy  
pobrali SIWZ.

**Wyjaśnienie nr.4 treści SIWZ.**

**Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia . Znak sprawy : ZP.26.1.2018**

**Zamawiający – Powiat Opatowski – Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku , działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia :**

**Pytanie nr 1**

1.Zadanie 3 – Szafa przelotowa z drzwiami suwanymi

- ile drzwi ma mieć szafa ?

- czy Zamawiający dopuści szafę (typową) o wymiarach 1000 x 600 x 1800 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje szafy przelotowej :

- wykonanej ze stali nierdzewnej
- konstrukcja spawana
- 2 półki wyjmowane, nieprzystawne
- 2 półki stałe (dno i przegroda środkowa)
- 8 drzwi suwanych na zespołach jezdnych
- uchwyt drzwi pionowy
- nogi z regulacją wysokości wykonane z profilu kwadratowego
- wymiary 1000 x 600 x 1800

**Pytanie nr 2**

2.Zadanie 3 – Talerze

- udzielona odpowiedź na zadane pytanie nadal jest niejasna . Co oznacza opis : talerz płytki fi 25 i talerz płaski fi 25 ?

W linii Trianon występują n/w talerze :

- deserowy fi 15,5 cm
- płytki fi 24,5 cm lub 27,3 cm
- głęboki fi 22,5 cm

Jeżeli Zamawiający oczekuje talerzy z tej linii , to powinien takie wymiary brać pod uwagę.

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje talerzy z linii Trianon w następujących wymiarach:

- deserowy fi 15,5 cm



- płytki fi 24,5 cm
- głęboki fi 22,5 cm

**Pytanie nr 3**

3. Zadanie 3 – Kubek

- czy Zamawiający dopuści kubek z tworzywa sztucznego z uchem o pojemności 350 ml?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje kubka z uchem z linii Arcoroc Trianon o pojemności 290 ml (śr.82 mm/wys. 90 mm)

**Pytanie nr 4**

4. Zadanie 3 – Patelnia 240 mm

- patelnia aluminiowa z powłoką nieprzywierającą Platinum, nie będą działały na kuchenkach indukcyjnych . Jeżeli zamawiający chce używać patelni na takiej kuchence , powinien zamawiać patelnie stalową z powłoką teflonową lub nieprzywierającą. Prosimy o weryfikację opisu .

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje patelni stalowej z powłoką nieprzywierającą Średnica od 240 mm do 280 mm.

**Pytanie nr 5**

5. Zadanie 4 – Art. Gospodarstwa domowego

Wózki sprzątające – wózka o podanych przez Zamawiającego parametrach nie ma na rynku.

W związku z powyższym prosimy o podanie dokładnych parametrów wózka, w tym jakie elementy mają stanowić jego wyposażenie.

Odpowiedź :

- mop sznurkowy: 400 g
- uchwyt mopa kolor niebieski
- kij aluminiowy 140 cm
- wymiary wózka: 77 x 43 x 85 cm
- konstrukcja ze stali chromowanej
- metalowe ramię prasy
- prasa do mopów, którą można w łatwy sposób demontować
- kolor prasy: szary
- wiaderko niebieskie 20 litrów z podziałką
- wiaderko czerwone 20 litrów z podziałką
- wiadra wykonane z tworzywa sztucznego odpornego na uszkodzenia
- 4 x osłony boczne - ochrona mebli i ścian
- 4 gumowe kółka
- gwarancja 12 miesięcy

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany miejsca oraz terminu składania i otwarcia ofert.

p.o. Dyrektora  
Domu Pomocy Społecznej  
w Zochcinku  
*Jarosław Basak*